
 
UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 3/2018 
z dnia 22 stycznia  2018 roku  

 
w sprawie  

wyrażenia opinii odnośnie egzaminów dyplomowych przeprowadzonych w okresie od 
1 października 2016 roku do 10 marca 2017 roku oraz wydanych dyplomów 
absolwentom studiów I stopnia kierunków: gospodarka przestrzenna (studia 
licencjackie i inżynierskie), administracja, gospodarka i administracja publiczna, 
socjologia oraz II stopnia kierunków: gospodarka przestrzenna, gospodarka i 
administracja publiczna, dla których rok akademicki 2015/2016 r. był ostatnim rokiem 
studiów zgodnie z planem i programem studiów na w/w kierunkach, a którzy do dnia 30 
września 2016 r. nie złożyli egzaminów dyplomowych 

Działając na podstawie §29 ust.1 pkt.21 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
uchwala się, co następuje 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie stwierdza  

- wobec przeniesienia na podstawie zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Krakowie nr R-0201-22/2016 z dnia 2 czerwca 2016 roku w sprawie wykazu kierunków studiów 
wyższych prowadzonych na: Wydziale Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych, Wydziale 
Finansów, Wydziale Gospodarki i Administracji Publicznej, w związku z wprowadzanymi zmianami 

organizacyjnymi z dniem 1 października 2016 roku uprawnień do prowadzenia studiów I 
stopnia dla kierunków: gospodarka przestrzenna (studia licencjackie i inżynierskie), 
administracja, gospodarka i administracja publiczna, socjologia oraz II stopnia dla kierunków: 
gospodarka przestrzenna, gospodarka i administracja publiczna na Wydział Gospodarki i 
Administracji Publicznej –  
 

nieprawidłowości w zastosowaniu przepisów obowiązującego regulaminu studiów przyjętego 
uchwałą Senatu nr 16/2015 z dnia 13 kwietnia 2015 i zgodnego z rozporządzeniem MNiSW 
z dnia 25 września 2014 roku w sprawie warunków, jakim muszą odpowiadać postanowienia 
regulaminu studiów w uczelniach (Dz. U. 2014.1302),  
w zakresie oznaczenia podstawowej jednostki organizacyjnej i jej kierownika jako właściwych 
do składania prac dyplomowych, przeprowadzenia egzaminu dyplomowego oraz wydania 
dyplomów na kierunkach gospodarka przestrzenna (studia II stopnia oraz studia I stopnia 
licencjackie i inżynierskie), administracja (studia I stopnia), gospodarka i administracja 
publiczna (studia I i II stopnia) oraz socjologia (studia I stopnia),  

wobec studentów, dla których rok akademicki 2015/2016 r. był ostatnim rokiem studiów 
zgodnie z planem i programem studiów na w/w kierunkach a którzy do dnia 30 września 2016 
r. nie złożyli egzaminu dyplomowego,  

poprzez przeprowadzenie procedury nadania tytułów zawodowych w ramach Wydziału 
Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych i Wydziału Finansów i Prawa Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie zamiast Wydziału Gospodarki i Administracji Publicznej 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.  

 
 
 
 



§ 2 
 

Mając na uwadze zachowanie zasad wynikających z § 30 powołanego regulaminu studiów 
w zakresie pracy dyplomowej i egzaminu dyplomowego a w szczególności: 
- w zakresie warunków przystąpienia do egzaminu (§ 30 pkt 1), 
- przedmiotu egzaminu (§ 30 pkt 5) jakim jest obrona pracy dyplomowej oraz zagadnienia z 
zakresu przedmiotów kierunkowych i specjalnościowych), 
- a także ze względu na fakt, że przeprowadzenie obron nie skutkowało zmianą promotorów 
oraz recenzentów prac, 
 
Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie stwierdza prawidłowość przeprowadzenia 
egzaminów dyplomowych i zachowania procedury egzaminu dyplomowego, w tym w 
szczególności wskazuje, iż: 

1. Zidentyfikowane nieprawidłowości w stosowaniu przepisów prawa, o których mowa w 
§ 1 niniejszej uchwały, nie miały wpływu na prawidłowość przeprowadzenia egzaminów 
dyplomowych w okresie od 1 października 2016 roku do 10 marca 2017 roku dla 
studentów kierunków gospodarka przestrzenna (studia II stopnia oraz studia I stopnia 
licencjackie i inżynierskie), administracja (studia I stopnia), gospodarka i administracja 
publiczna (studia I i II stopnia) oraz socjologia (studia I stopnia), dla których dla których 
rok akademicki 2015/2016 r. był ostatnim rokiem studiów zgodnie z planem 
i programem studiów na w/w kierunkach, a którzy do dnia 30 września 2016 r. nie 
złożyli egzaminu dyplomowego na Wydziałach Finansów i Prawa oraz Ekonomii i 
Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

2. Stwierdza się, iż dyplomy wydane przez Wydział Finansów i Prawa na kierunku 
gospodarka przestrzenna (studia II stopnia oraz studia I stopnia licencjackie i 
inżynierskie) oraz przez Wydział Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych na 
kierunkach administracja (studia I stopnia), gospodarka i administracja publiczna 
(studia I i II stopnia) oraz socjologia (studia I stopnia) w okresie od 1 października 2016 
roku do 10 marca 2017 roku nadają tytuły zawodowe na Wydziale Gospodarki i 
Administracji Publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

 
§ 3 

1. Szczegółowy wykaz dyplomów wydanych przez Wydziały Ekonomii i Stosunków 
Międzynarodowych oraz Finansów i Prawa Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
dla kierunków i poziomów kształcenia wskazanych w § 1 niniejszej uchwały, dla których 
uprawnienia do prowadzenia od 1 października 2016 posiada Wydział Gospodarki 
i Administracji Publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Poleca się odnotowanie podjęcia niniejszej uchwały w teczkach akt osobowych 
studentów, którym wydano dyplomy ukończenia studiów wskazane w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Uchwała została podjęta ze względu na interes społeczny oraz interes prawny osób 
których dotyczy. 
 

      Przewodniczący Senatu 
                         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

             REKTOR 

 
        

   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 



Załącznik 1 

do Uchwały Senatu 

nr 3/2018 z dnia 22 stycznia 2018 roku 

Szczegółowe oznaczenia dyplomów wydanych na podstawie obron przeprowadzonych na 
Wydziale Finansów i Prawa prowadzonych na kierunkach i stopniach: 
- gospodarka przestrzenna, studia II stopnia zakończone nadaniem tytułu zawodowego 
magistra, 
- gospodarka przestrzenna - studia licencjackie I stopnia zakończone nadaniem tytułu 
zawodowego licencjata 
- gospodarka przestrzenna - studia inżynierskie I stopnia zakończone nadaniem tytułu 
zawodowego inżyniera. 

Data obrony 

Tytuł 

zawodowy  Nr dyplomu Nr albumu Kierunek 

11.10.2016 magister 121688 168006 Gospodarka Przestrzenna 

13.10.2016 magister 121509 166864 Gospodarka Przestrzenna 

13.10.2016 magister 121680 191462 Gospodarka Przestrzenna 

13.10.2016 magister 121508 191590 Gospodarka Przestrzenna 

17.10.2016 magister 121682 166110 Gospodarka Przestrzenna 

17.10.2016 magister 121681 166591 Gospodarka Przestrzenna 

17.10.2016 magister 121684 167166 Gospodarka Przestrzenna 

17.10.2016 magister 121683 167196 Gospodarka Przestrzenna 

17.10.2016 magister 121687 191974 Gospodarka Przestrzenna 

17.10.2016 magister 121685 191981 Gospodarka Przestrzenna 

17.10.2016 magister 121686 191994 Gospodarka Przestrzenna 

17.10.2016 magister 121679 192005 Gospodarka Przestrzenna 

17.10.2016 magister 121677 192013 Gospodarka Przestrzenna 

20.10.2016 magister 121695 159653 Gospodarka Przestrzenna 

20.10.2016 magister 121692 161299 Gospodarka Przestrzenna 

20.10.2016 magister 121694 166351 Gospodarka Przestrzenna 

20.10.2016 magister 121690 167651 Gospodarka Przestrzenna 

20.10.2016 licencjat 121673 167933 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 magister 121693 168113 Gospodarka Przestrzenna 

20.10.2016 magister 121691 168294 Gospodarka Przestrzenna 

20.10.2016 licencjat 121689 180081 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121772 180453 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121774 180951 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121776 181104 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121672 181513 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121825 181547 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121671 181686 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121809 181794 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121668 181819 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121787 182170 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

20.10.2016 licencjat 121670 182222 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 



24.10.2016 magister 121990 167046 Gospodarka Przestrzenna 

24.10.2016 magister 121991 178710 Gospodarka Przestrzenna 

24.10.2016 licencjat 121901 179941 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

03.11.2016 licencjat 122291 180670 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

03.11.2016 licencjat 122290 181481 Gospodarka Przestrzenna (lic.) 

04.11.2016 magister 122442 159639 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122440 161181 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122449 166396 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122443 166736 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122446 167285 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122448 168585 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122441 168599 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122447 169517 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122439 172725 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122450 191969 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122444 191985 Gospodarka Przestrzenna 

04.11.2016 magister 122445 198605 Gospodarka Przestrzenna 

09.11.2016 magister 122494 160036 Gospodarka Przestrzenna 

28.11.2016 magister 122771 185280 Gospodarka Przestrzenna 

19.12.2016 magister 122827 167603 Gospodarka Przestrzenna 

11.10.2016 inżynier 121161 173790 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

11.10.2016 inżynier 121678 174810 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

04.11.2016 inżynier 122453 189689 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

04.11.2016 inżynier 122454 195829 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

04.11.2016 inżynier 122451 196231 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

04.11.2016 inżynier 122452 196470 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

09.11.2016 inżynier 122495 174676 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

14.11.2016 inżynier 122562 175971 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122878 140467 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122603 147212 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122602 149005 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122599 179798 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122604 180101 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122600 180382 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122609 180426 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122605 180977 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122610 181000 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122606 181110 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122608 181794 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122607 181819 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

18.11.2016 inżynier 122601 182222 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

25.11.2016 inżynier 122693 125998 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

25.11.2016 inżynier 122692 180670 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

25.11.2016 inżynier 122690 181481 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

25.11.2016 inżynier 122691 196062 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 



25.11.2016 inżynier 122694 196819 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

01.12.2016 inżynier 122834 108714 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

01.12.2016 inżynier 122828 180154 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

01.12.2016 inżynier 122830 182110 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

01.12.2016 inżynier 122831 196049 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

01.12.2016 inżynier 122832 196102 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

01.12.2016 inżynier 122833 196181 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

01.12.2016 inżynier 122835 196873 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

02.12.2016 inżynier 122798 141257 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

02.12.2016 inżynier 122797 179851 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

02.12.2016 inżynier 122849 180076 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

02.12.2016 inżynier 122799 180081 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

02.12.2016 inżynier 122887 180410 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

16.12.2016 inżynier 122826 169209 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

10.03.2017 inżynier 123117 179022 Gospodarka Przestrzenna (inż.) 

 

Szczegółowe oznaczenia dyplomów wydanych na podstawie obron przeprowadzonych na 
Wydziale Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych na kierunkach i stopniach: administracja 
(studia I stopnia), gospodarka i administracja publiczna (studia I i II stopnia) socjologia (studia 
I stopnia 

Data obrony 

Tytuł 

zawodowy  Nr dyplomu Nr albumu Kierunek 

04.10.2016 licencjat 120806 182548 Administracja 

04.10.2016 licencjat 120803 182800 Administracja 

04.10.2016 licencjat 120802 183202 Administracja 

04.10.2016 licencjat 120804 183579 Administracja 

04.10.2016 licencjat 120805 184535 Administracja 

06.10.2016 licencjat 121007 180142 Administracja 

11.10.2016 licencjat 121178 182754 Administracja 

11.10.2016 licencjat 121184 183230 Administracja 

11.10.2016 licencjat 121179 183305 Administracja 

18.10.2016 licencjat 121572 180043 Administracja 

18.10.2016 licencjat 121574 181454 Administracja 

04.11.2016 licencjat 122376 175986 Administracja 

04.11.2016 licencjat 122377 182541 Administracja 

04.11.2016 licencjat 122379 182680 Administracja 

04.11.2016 licencjat 122382 182799 Administracja 

04.11.2016 licencjat 122378 183096 Administracja 

04.11.2016 licencjat 122381 183145 Administracja 

04.11.2016 licencjat 122380 183480 Administracja 

06.12.2016 licencjat 122789 160271 Administracja 

06.12.2016 licencjat 122788 184838 Administracja 

20.12.2016 licencjat 122840 183323 Administracja 



03.03.2017 licencjat 123066 173535 Administracja 

06.10.2016 licencjat 121004 180318 Gospod. i Administr. Publiczna 

06.10.2016 licencjat 121005 180479 Gospod. i Administr. Publiczna 

06.10.2016 licencjat 121006 181698 Gospod. i Administr. Publiczna 

06.10.2016 magister 121028 191431 Gospod. i Administr. Publiczna 

06.10.2016 magister 121027 191539 Gospod. i Administr. Publiczna 

06.10.2016 magister 121026 191660 Gospod. i Administr. Publiczna 

13.10.2016 magister 121331 160138 Gospod. i Administr. Publiczna 

13.10.2016 magister 121327 171716 Gospod. i Administr. Publiczna 

13.10.2016 magister 121322 177877 Gospod. i Administr. Publiczna 

13.10.2016 magister 121328 190232 Gospod. i Administr. Publiczna 

13.10.2016 magister 121321 190300 Gospod. i Administr. Publiczna 

13.10.2016 magister 121323 190883 Gospod. i Administr. Publiczna 

13.10.2016 magister 121329 190886 Gospod. i Administr. Publiczna 

18.10.2016 magister 121569 162049 Gospod. i Administr. Publiczna 

18.10.2016 magister 121570 169085 Gospod. i Administr. Publiczna 

18.10.2016 magister 121568 190486 Gospod. i Administr. Publiczna 

18.10.2016 magister 121571 190617 Gospod. i Administr. Publiczna 

20.10.2016 magister 121795 183883 Gospod. i Administr. Publiczna 

20.10.2016 magister 121797 159400 Gospod. i Administr. Publiczna 

20.10.2016 licencjat 121738 173670 Gospod. i Administr. Publiczna 

20.10.2016 licencjat 121736 180420 Gospod. i Administr. Publiczna 

20.10.2016 licencjat 121739 181441 Gospod. i Administr. Publiczna 

20.10.2016 licencjat 121737 181512 Gospod. i Administr. Publiczna 

20.10.2016 licencjat 121735 182058 Gospod. i Administr. Publiczna 

24.10.2016 magister 121993 169078 Gospod. i Administr. Publiczna 

24.10.2016 magister 122017 190150 Gospod. i Administr. Publiczna 

24.10.2016 magister 122014 190298 Gospod. i Administr. Publiczna 

24.10.2016 magister 122009 190413 Gospod. i Administr. Publiczna 

24.10.2016 magister 122004 190977 Gospod. i Administr. Publiczna 

27.10.2016 magister 122201 156009 Gospod. i Administr. Publiczna 

27.10.2016 magister 122202 156123 Gospod. i Administr. Publiczna 

27.10.2016 magister 122204 170276 Gospod. i Administr. Publiczna 

27.10.2016 magister 122203 170465 Gospod. i Administr. Publiczna 

27.10.2016 magister 122200 190282 Gospod. i Administr. Publiczna 

27.10.2016 magister 122196 190441 Gospod. i Administr. Publiczna 

27.10.2016 magister 122199 191687 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122545 163096 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122549 166059 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122536 166877 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122531 168832 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122544 168994 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122543 170500 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122538 171575 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122542 171640 Gospod. i Administr. Publiczna 



14.11.2016 magister 122546 172593 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122550 183991 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122539 190882 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122541 190893 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122548 190946 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122537 191465 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122532 191514 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122534 191520 Gospod. i Administr. Publiczna 

14.11.2016 magister 122547 191771 Gospod. i Administr. Publiczna 

21.11.2016 magister 122630 169055 Gospod. i Administr. Publiczna 

21.11.2016 licencjat 122625 175108 Gospod. i Administr. Publiczna 

21.11.2016 magister 122635 183739 Gospod. i Administr. Publiczna 

21.11.2016 magister 122634 183828 Gospod. i Administr. Publiczna 

21.11.2016 magister 122633 184010 Gospod. i Administr. Publiczna 

21.11.2016 magister 122632 184199 Gospod. i Administr. Publiczna 

21.11.2016 magister 122631 185038 Gospod. i Administr. Publiczna 

21.11.2016 magister 122636 190095 Gospod. i Administr. Publiczna 

21.11.2016 magister 122637 191167 Gospod. i Administr. Publiczna 

30.11.2016 magister 122757 178545 Gospod. i Administr. Publiczna 

05.10.2016 licencjat 120928 182174 Socjologia 

12.10.2016 licencjat 121239 181046 Socjologia 

12.10.2016 licencjat 121240 181648 Socjologia 

12.10.2016 licencjat 121234 182041 Socjologia 

17.10.2016 licencjat 121460 179800 Socjologia 

17.10.2016 licencjat 121459 181215 Socjologia 

18.10.2016 licencjat 121491 181759 Socjologia 

26.10.2016 licencjat 122095 181071 Socjologia 

26.10.2016 licencjat 122093 181618 Socjologia 

26.10.2016 licencjat 122092 181667 Socjologia 

14.11.2016 licencjat 122522 173318 Socjologia 

16.11.2016 licencjat 122578 173870 Socjologia 

16.11.2016 licencjat 122579 179730 Socjologia 

16.11.2016 licencjat 122576 179815 Socjologia 

16.11.2016 licencjat 122577 181500 Socjologia 

16.01.2017 licencjat 122853 181778 Socjologia 

 

 


